MARÍA BRICELDA BARRERA PATIÑO: La suma correspondiente al 50% es decir la suma de ONCE MILLONES 
DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MI, TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS ($11.275.382,4). El otro 50% a 
los hijos del causante así: BEIMER PALACIOS BARRERA: La suma de CINCO MILLONES SEISCIENTOS TREINTA 
Y SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS $5.637.691,20 correspondiente al otro 25% JAIME ALEXIS 
PALACIOS BARRERA: La suma de CINCO MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS 
NOVETA Y UN PESOS $5.637.691,20 correspondiente al otro 25%  

Por el valor de la INDEXACIÓN de cada uno de los anteriores valores, desde su causación a la fecha en que